UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THẠCH THÀNH
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND Thạch Thành, ngày       tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

Thời gian làm việc mùa Đông năm 2023

Căn cứ Nghị định số 45/2013/NĐ-CP ngày 10/5/2013 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Bộ luật Lao động về thời giờ làm việc, thời giờ

nghỉ ngơi và an toàn, vệ sinh lao động.

Thực hiện Quyết định số 623/QĐ-UBND ngày 10/3/2021 của Chủ tịch

UBND huyện ban hành kèm theo Quy chế văn hóa công sở tại các cơ quan hành

chính, đơn vị sự nghiệp công lập trên địa bàn huyện Thạch Thành. Ủy ban nhân

dân huyện thông báo thời gian làm việc mùa Đông năm 2023 thực hiện trên địa

bàn huyện, cụ thể như sau:

- Buổi sáng: bắt đầu từ 07 giờ 30 đến 11 giờ 30 phút; buổi chiều bắt đầu

từ 13 giờ 00 phút đến 17 giờ 00 phút.

- Thời điểm thực hiện: Từ ngày 16/10/2023 đến ngày 15/4/2024.

Văn phòng HĐND và UBND huyện thông báo để các phòng, ngành, đơn vị

liên quan, UBND các xã, thị trấn biết, thực hiện./.

Nơi nhận:

- TTr Huyện ủy, HĐND huyện (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (b/c);

- Các phòng, ban, ngành, đơn vị cấp huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT, VP.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Hào

		haont.thachthanh@thanhhoa.gov.vn
	2023-10-12T06:31:25+0700

		2023-10-12T07:55:00+0700

		2023-10-12T07:55:19+0700

		thachthanh@thanhhoa.gov.vn
	2023-10-12T07:55:52+0700